
ZARZĄDZENIE NR 125/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie  informacji z wykonania budżetu gminy za IV kwartał  2015 r.

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 
2015 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 4513B67E-C4E5-4013-8DEA-942BC444EF20. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 125/2016

Burmistrza Krynek

z dnia 22 marca 2016 r.

INFORMACJA KWARTALNA
z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2015 roku

Na podstawie  art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy Krynki za okres od 
01 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

Lp. Treść Plan Wykonanie na 
dzień 

31.12.2015r.

%
wykonania

1. DOCHODY
w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe

10.362.934,00

9.903.544,00
459.390,00

10.062.437,72

9.626.482,72
435.955,00

97,1

97,2
94,9

2. WYDATKI
w tym:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

10.322.634,00

9.684.340,00
638.294,00

9.858.422,95

9.230.090,26
628.332,69

95,5

95,3
98,4

3. NADWYŻKA/DEFICYT 40.300,00 204.014,77 506,2
A. Przychody w tym:
- kredyty długoterminowe
- kredyt krótkoterminowy
- pożyczki na finansowanie zadań z 
udziałem środków z UE
- wolne środki
- inne źródła
B. Rozchody w tym:
- spłaty kredytów i pożyczek
w tym:
- spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

459.700,00
459.700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00

0,00

459.700,00
459.700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00

0,00

100,0
100,0

0,0

0,0
0,0
0,0

100,0
100,0

0,00

Id: 4513B67E-C4E5-4013-8DEA-942BC444EF20. Podpisany Strona 1




